АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 октября 2016 года

	№ 27

с.Парзи

Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Парзинское»
№ 24 от 22.08.2016 года «Об утверждении Положения «О порядке осуществления контроля ведения воинского учета в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Парзинское»

                  Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 36-2016 от 30.09.2016 года, Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 24 от 22.08.2016 года «Об утверждении Положения «О порядке осуществления контроля ведения воинского учета в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Парзинское» отменить.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В.Болтачева